
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Září 2013 

 

Na slovíčko v ředitelně – od letošního roku nová rubrika, ve které Vás 

budeme pravidelně informovat o tom, co se stalo nebo co se chystá. Tyto 

informace získáváme přímo od pana ředitele. 

 

Čauky, mňauky, máme tu novinky z ředitelny! Jako první jsme se 

dozvěděli, co proběhlo za změny o prázdninách. Zjistili jsme, že                 

o prázdninách došlo k havárii topného systému, vyřešeno tak, že se 

vyměnily trubky. Dále byla položena nová dlažba, vytvořena nová třída    

5. D, část školy nově vymalována, byl zakoupen nový server, posílena 

WIFI. Dozvěděli jsme se i o plánovaných akcích, např.: Jablečné 

slavnosti, školní ples, čarodějnice. Plánuje se i přírodní učebna, která 

bude venku a o přestávkách tam budeme moci chodit a učit se.  

A to je zatím vše! Těšte se na další novinky. 

 

Všechny zdraví Damián 8.A 



 

Představuje se vám nová redakce našeho školního časopisu 

 

 
Ahoj, já se jmenuji Sabina Baková a chodím do 8. B. Nejoblíbenější předměty jsou  

dějepis a chemie a naopak předměty, které mě nebaví - fyzika, matematika a český 

jazyk. Baví mě sport - hlavně míčové hry, 2 roky jsem chodila na mažoretky. Můj 

oblíbený sportovec je Nadal, oblíbená  zpěvačka je Bella Thorne. 
 

                                            

Ahoj, jmenuji se Kevin Krpálek a jsem nový redaktor školního časopisu Sovík. Rád 

programuji na počítači cokoliv, od webových stránek až po programy.     

Ve škole se nejraději učím informatiku :DDDD. 

Společně se spolužáky se snažíme uplatnit na českém YOUTUBE.  

Rád bych poděkoval panu učiteli BOHUMILU  HAMIOVI za to, co mě v počítačové 

oblasti všechno naučil 

Můj obor bude rubrika Počítač a já. 

Budu rád, když nám pomůžete vašimi názory a návrhy. 
 

Čauky, mňauky, jmenuji se Damián Hajduk a budu vás informovat o novinkách 

přímo z ředitelny.  Ve volném čase rád hraju na počítači hry různých žánrů. 

Dříve jsem ještě dělal karate, ale teď už žádný sport nedělám. Můj 

nejoblíbenější školní předmět je chemie a angličtina. 
 

 
Ahoj, jmenuji se Fanda Kříž a jsem novým redaktorem školního časopisu.  

Je mi 11 let a chodím do 6. A . 

Rád programuji, hraji hry na počítači a jezdím na kole. 

Ve škole mě baví dějepis, matematika a informatika. 

Hraju florbal a občas fotbal. S kamarády se snažíme uplatnit                 

na YOUTUBE. 

Budu rád, když nám pomůžete s tvorbou našeho školního časopisu.  
 

 

Ahoj, já jsem Radim. Chodím do 8. A. Ve volném čase hraji florbal.  

Dříve jsem hrál fotbal. Ve škole mě nejvíc baví tělocvik, zeměpis a 

dějepis. Vzhledem k tomu, že mám rád sport, budu psát články do naší 

sportovní rubriky. 
 

 

 

 

 

 



 

 

Nazdáááár, jmenuji se Kryštof Římánek a je mi 14 let. Ve volném čase rád hraju 

florbal a věnuju se počítači. Rád hraju všelijaké karetní hry. Nejvíc       

ve škole mě baví matematika a tělocvik. 
 

 

 

Ahoj, jmenuji se Marie Hlobíková  a chodím do 8.B. Doma mám dvě fenky – 

jorkšíračku  Niky a čivavu Kessi  

Mé zájmy jsou sport a malování. Ve škole mě baví tělocvik a němčina. Moje 

oblíbená zpěvačka je Rihanna. Ráda poslouchám moderní  

a popovou  hudbu. 

Oblíbený seriál je Ulice, Ordinace, Gympl s ručením  

omezeným. 

Baví mě po škole chodit  ven s přáteli.   
 

 

Jmenuji se Michal Pašek. Chodím do 9. A. Ve škole mě baví tělocvik a seminář 

z informatiky. 

Ve volném čase chodím ven, jezdím na kole nebo navštěvuji 

různé hrady a zříceniny. 

Moje nejoblíbenější jídlo je smažený sýr s hranolkami. 

 

 

Ahoj, já jsem Anna Hlobíková. Chodím do třídy 8. B. Ve škole mě baví tělocvik, 

biologie, dějepis a chemie. 

Moje oblíbená zpěvačka je Demi Lovato. Baví mě sport a být venku 

s přáteli.  
 

 

 

Ahoj, jsem Jana Kuchařová a chodím do 9. A. Ve škole mě baví hudební výchova, 

tělocvik a seminář z informatiky. Ve volném čase jezdím na koni a chodím 

s kamarády ven. 

 

 

 

Ahoj, jmenuji se Eliška Blažková. Chodím do 8. B. Moje nejlepší kamarádka je 

Maruška Hlobíková. Bydlím ve Velké Bukovině. Ve volném čase ráda chodím ven. 

Mé zájmy jsou sport a malování. Ve škole mě nejvíce baví tělocvik a chemie. 
  

 

 



 

Exkurze Litoměřice – Zahrada Čech 
Zahrada Čech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahóóój, v pátek, 20. září se naše třída 8. A spolu s 8.B zúčastnila v rámci pracovních 

činností exkurze do Litoměřic na výstavu  Zahrada Čech. Bylo zde k vidění několik 

desítek stánků. Od květin, masožravých květin, solárních motýlů, airsoft pistolí až  

po balónky s héliem. Na každém rohu bylo jídlo, tak jsme prostě neodolali a hned, 

jen co jsme přijeli, tak jsme se najedli, teda alespoň já.  

Damián 8.A 

 

Najdeš cestu? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Jana 9. A 

 
 


